
 
 

PORTARIA 493/2023 
 

BRUNO VIDAL DE LAMEIDA, 

Secretário Municipal de Agricultura, Estado 

de Minas Gerais, usando das atribuições 

delegadas pela 

 

  

 
 
 

Portaria 001/2021, RESOLVE: 
 

 

 

Art. 1º - Autorizar o servidor: BRUNO VIDAL DE ALMEIDA A VIAJAR;          REFERENTE À ½ 

DIÁRIA PARA A CIDADE DE CACHOEIRA PAULISTA/MG,  COM A FINALIDADE DE 

VISITAR O VIVEIRO DE MUDAS DA CIDADE, PARA VISTORIA DAS MUDAS QUE 

SERÃO ADGUIRIDAS PELO MERCADO LIVRE PARA ATENDER A PARCERIA COM O 

MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ/MG, 

 DATA DE SAÍDA: 29/04/2023, HORÁRIO DE SAÍDA: 07H, PREVISÃO DE 

RETORNO DIA 29/04/2023, HORÁRIO DE RETORNO: 15H; VEÍCULO: FIAT 

STRADA PLACA RNP7B96, MOTORISTA: BRUNO VIDAL DE ALMEIDA, (O 

PRÓPIO). 

 

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

Itajubá aos 26/04/2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município. 

 
BRUNO VIDAL DE ALMEIDA 

Secretário Municipal de Agricultura 

 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Secretário Municipal de Administração Interino 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 

 
 


		2023-04-26T12:55:02-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673




